



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 094/2023

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços a prestação de serviços continuados de Limpeza Hospitalar e Imóveis Administrativos para as unidades de saúde conveniadas à RioSaúde), consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 0376/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.
Processo: RSU-PRO-2023.00036 - 09-200.228-2021
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 0376/2023.
Validade da Ata: 12(doze) meses de 08/08/2023 a 07/08/2024.
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: ANDRADE E RAPHAEL ALVES SERVICOS LTDA								
CNPJ: 37.405.527/0001-06								
END.: AV. NELSON CARDOSO, 309 - SALA 601 - TAQUARA - RIO DE JANEIRO - RJ - CEP.22.730-000								
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/S	Quantidade de postos	Quantidade de profissionais	Preço unitário (posto)	Preço mensal total (posto)	Preço total 24 meses (posto)
LOTE 1								
HOSPITAL MUNICIPAL ROCHA FARIA - HMRF								
1	255033002398	Auxiliar de Serviços Gerais - DIURNO - 12X36 - DOM A DOM, inclusive feriados. Horário: 07hs às 19h	POSTO	33	66	R\$ 7.765,62	R\$ 256.265,46	R\$ 6.150.371,04
2	255033002479	Auxiliar de Serviços Gerais - NOTURNO - 12X36 - DOM A DOM, inclusive feriados. Horário 19hs às 07hs	POSTO	17	34	R\$ 8.372,53	R\$ 142.333,01	R\$ 3.415.992,24
3	255033002215	Auxiliar de Serviços Gerais, DIURNO, 44h, Diarista - ENCARREGADO	POSTO	1	1	R\$ 4.034,57	R\$ 4.034,57	R\$ 96.829,68
Valor total LOTE 1								R\$ 9.663.192,96
LOTE 2								
CER BARRA								
6	255033002398	Auxiliar de Serviços Gerais - DIURNO - 12X36 - DOM A DOM, inclusive feriados. Horário: 07hs às 19h	POSTO	5	10	R\$ 7.721,23	R\$ 38.606,15	R\$ 926.547,60
7	255033002479	Auxiliar de Serviços Gerais - NOTURNO - 12X36 - DOM A DOM, inclusive feriados. Horário 19hs às 07hs	POSTO	3	6	R\$ 8.327,64	R\$ 24.982,92	R\$ 599.590,08
8	255033002215	Auxiliar de Serviços Gerais, DIURNO, 44h, Diarista - ENCARREGADO	POSTO	1	1	R\$ 3.971,97	R\$ 3.971,97	R\$ 95.327,28
Valor total CER BARRA							R\$ 1.621.464,96	

UPA CIDADE DE DEUS								
6	255033002398	Auxiliar de Serviços Gerais - DIURNO - 12X36 - DOM A DOM. inclusive feriados Horario: 07hs às 19h	POSTO	3	6	R\$ 7.725,61	R\$ 23.176,83	R\$ 556.243,92
7	255033002479	Auxiliar de Serviços Gerais - NOTURNO - 12X36 - DOM A DOM. inclusive feriados. Horario 19:hs às 07:hs	POSTO	2	4	R\$ 8.332,79	R\$ 16.665,58	R\$ 399.973,92
8	255033002215	Auxiliar de Serviços Gerais, DIURNO, 44h, Diarista ENCARREGADO	POSTO	1	1	R\$ 4.039,90	R\$ 4.039,90	R\$ 96.957,60
Valor total UPA CIDADE DE DEUS							R\$ 1.053.175,44	
							Valor total LOTE 2	R\$ 2.674.640,40
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 12.337.833,36								